[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об избрании главы Верхнехавского
муниципального  района

В соответствии с ч.3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 37 Устава Верхнехавского муниципального района, на основании протокола счетной комиссии от  18.09.2013 г. № 2,   Совет народных депутатов  Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать избранным главой Верхнехавского муниципального района Воронежской области депутата от избирательного округа №3 Пермякова Антона Геннадьевича.

2. Опубликовать  данное решение в районной газете «Верхнехавские рубежи».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

1 сессии Совета народных
депутатов Верхнехавского

муниципального района                                                       В.Ф. Мочалов
Совет народных депутатов

18.09. 2013 г.

№ 4 - V- СНД